МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.07.2017  поселок Стрельна

№192/1

О создании Общественной комиссии Местной администрации внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна

В соответствии с Положением «Об Общественной комиссии Местной администрации

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна»,

утвержденным постановлением Местной администрации Муниципального образования

поселок Стрельна от 24.07.2017 №80/1, и в целях реализации на территории Внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

1. Создать Общественную комиссию Местной администрации внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна.

2. Утвердить состав Общественной комиссии Местной администрации

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна:

Председатель Общественной комиссии: Барышников Юрий Иванович, помощник депутата

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 6 созыва Барышникова Михаила Ивановича (по

согласованию);

Заместитель председателя Общественной комиссии: Демчук Олег Васильевич, депутат

Муниципального совета внутригородского муниципального образования г.Санкт-Петербурга

поселок Стрельна (по согласованию);

Члены Общественной комиссии:

Стогнеева Лаура Владимировна, представитель общественности Внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна (по согласованию);

Чернэуцану Константин Петрович, директор МКУ МО поселок Стрельна «Стрельна» (по

согласованию);

Секретарь Общественной комиссии:

Ляпко Екатерина Владимировна, руководитель отдела благоустройства Местной

администрации Внутригородского муниципального образования г.Санкт-Петербурга поселок

Стрельна.

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

Глава местной администрации                   И.А. Климачева